СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
            МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого созыва

                                                  РЕШЕНИЕ
 первой сессии

    от 26.09.2025                                                                                              № __10__

        Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области седьмого созыва

       В соответствии со статьей 17 Устава Сарапульского сельсовета, статьей 7 Регламента Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
Совет депутатов Сарапульского сельсовета РЕШИЛ:
1. Образовать три постоянных комиссий Совета депутатов, включив в их
состав следующих депутатов:
- постоянная комиссия по бюджету, налоговой, финансово-кредитной
политике с функциями ревизионной комиссии, экономике, и предпринимательской деятельности в составе 3 депутатов
 - _Дык Марина Владимировна_ – председатель комиссии;
 - _Кулькина Юлия Юрьевна_      -   член комиссии;
 -   Казакова Анжелла Викторовна   - член комиссии;
- постоянная комиссия по социальной политике, здравоохранению,
образованию, культуре, спорту и молодежной политике, работе с общественными организациями и развитию общественного самоуправления, в составе 3 депутатов:
- _Ишутина Наталья Александровна_ – председатель комиссии;
- _Булатников Олег Леонидович__       – член комиссии;
- _Завальнюк Александра Владимировна – член комиссии;
- постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству,
благоустройству, строительству, экологии и землепользованию, соблюдению законности и правопорядка в составе 3   депутатов:
- _Чуманов Евгений Александрович__ – председатель комиссии;
-  Скорых Анна Валерьевна              __ - член комиссии;
- _Тимофеева Галина Анатольевна___  - член комиссии;
     2. Поручить постоянным комиссиям в срок до 20.11.2025 года подготовить и внести на рассмотрение сессии Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Сарапульского сельсовета.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Вестник Сарапульского сельсовета» и на официальном сайте Сарапульского сельсовета в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава Сарапульского сельсовета                                                                           В.А.Ишутин